

---

## Pachet curatenie

I.D.: 69098151

---

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 353,18 RON - 353,18 RON

---

Descriere: Nr. Probus sau serviciu Cant. U.M. Pret buc. Val. TVA Val. TVA Total 1 Fino saci menajeri (negru) 30 buc, 35 l Cod: 5201314931102 - Fino - 26B1 12 BUC 4.2857 51.43 19% 9.77 61.2  
2 Mop Bicolor Bumbac Simina Cod: 5949225000356 - Spa Cotton - 26C0 12 BUC 5.7059 68.47 19% 13.01 81.48 3 Mop 100% microfibra pentru orice suprafata, rosu-alb, Expertto Cod: 5949067517760 - Expertto - 28D1 20 BUC 8.9916 179.83 19% 34.17 214 4 Mop bumbac 250g, Pap Cod: 3800152321094 - Pap - 30C3 12 BUC 4.4538 53.45 19% 10.15 63.6  
Total fara TVA 19 % 353.18 Lei Total TVA 19 % 67.1 Lei Total 420.28 Lei

---